
  
 

                                               ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่ 
เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรพนักงานจ้างทั่วไป  

ตำแหน่ง ผู้ดูแลเด็ก 
  ------------------------------- 

  ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่ ได้ประกาศรับสมัครสรรหาและเลือกสรรเป็น
พนักงานจ้างทั่วไป  ในตำแหน่ง ผู้ดูแลเด็ก  จำนวน  ๑  อัตรา ประจำองค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่ 
อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น  โดยรับสมัครระหว่างวันที่  9 – 19 กุมภาพันธ์  2564 (เว้นวันหยุดราชการ) ณ 
สำนักปลัด อบต.เพ็กใหญ่ นั้น 

          บัดนี้ ได้สิ้นสุดระยะเวลาการรับสมัครและเจ้าหน้าที่ผู้รับมอบหมาย    ได้ตรวจสอบคุณสมบัติ 
ผู้สมัครเข้ารับการสอบคัดเลือกเสร็จเรียบร้อยแล้ว อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบล 
เรื่องหลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับพนักงานจ้างสำหรับองค์การบริหารส่วนตำบลลงวันที่ ๑ กรกฎาคม ๒๕๔๗ 
ข้อ ๑๙  จึงประกาศรายชื่อผู้ที่มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรร ดังนี้ 
 พนักงานจ้างทั่วไป  ตำแหน่ง  ภารโรง   
           

ลำดับที่สอบ หมายเลขประจำตัว 
ผู้เข้าสอบ 

ชื่อ - สกุล หมายเหตุ 

๑ ๐๑ นางสาววรรณา อุ้ยมี  
 

ให้ผู้มีรายชื่อเข้ารับการเลือกสรรโดยวิธีการสอบข้อเขียน และสอบสัมภาษณ์ ตามกำหนดการ 
และรายละเอียด ดังนี้  

1. รายงานตัวเข้าห้องสอบ ในวันที่  25 กุมภาพันธ์ ๒๕64 เวลา ๐8.3๐ น. ณ ห้องประชุม 
องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่  อำเภอพล  จังหวัดขอนแก่น 
  ๒.  การแต่งกายชุดสุภาพ โดยนำบัตรประจำตัวประชาชนและบัตรประจำตัวรับสมัครสรรหา
และเลือกสรรแสดงต่อคณะกรรมการ ฯ 
  ๓.  ห้ามนำหนังสือ  ตำรา หรือเอกสารอื่นใดเข้าไปในห้องสอบ 
  ๔.  ห้ามนำเครื่องคำนวณ  เครื่องมือสื่อสารอิเล็กทรอนิกส์ทุกชนิดเข้าไปในห้องสอบ 

ทั้งนี้ การตรวจสอบคุณสมบัติรวมทั้งเงื่อนไขในการสมัครสอบ    และการประกาศรายชื่อผู้มี
สิทธิสอบข้างต้นนี้ ได้ตรวจสอบเอกสารตามข้อเท็จจริงที่ผู้สมัครสอบได้ยื่น และรับรองตนเองในใบสมัครสอบว่า
เป็นผู้มีคุณสมบัติครบถ้วนตามประกาศรับสมัครสอบ ดังนั้น หากปรากฏภายหลังว่าผู้สมัครสอบรายใด มี
คุณสมบัติไม่ตรงตามประกาศรับสมัครสอบ จะถือว่าผู้สมัครสอบรายนั้นเป็นผู้ที่ไม่มีสิทธิเข้าสอบ และเป็นผู้ขาด
คุณสมบัติในการสอบคัดเลือกฯ ครั้งนี้ 

    ประกาศ  ณ  วันที่   22  เดอืน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕64 
 

                                                      
   (นายวิชาญ    มหาราช) 

    นายกองคก์ารบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่ 
 


